ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE “ ^ | j \ R C O S

PARENTE
ATA DE SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA N.° 003/2022

Processo Administrativo n° 001.000540/2022
Objeto: Credenciamento de pessoas Físicas e Jurídicas interessadas em prestarem
serviços de médico para o PSF do município de Marcos Parente- PI.

Ao vigésimo quarto dia do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois, às
13h00min (treze horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação -  CPL do
Município de Marcos Parente - PI, o presidente da CPL. Willy Vieira de Meneses,
nomeado pela Portaria n° 003, de 07/01/2022, auxiliado pelos membros da Comissão
Permanente de Licitação: Clézio Martins da Silva e Andressa Vieira Guimarães.
Dando início aos trabalhos o senhor Presidente passou a análise da documentação do
credenciado.

Participou da Chamada Pública para o cargo de Médico:

JOÃO GABRIEL FERNANDES LIMA, Médico, inscrito no CNP.I n°
46.162.691/001-20, com endereço na Faz Modelo, s/n, Zona rural na cidade de
Guadalupe, no Estado do Piauí.

Dessa forma foi encerrada a sessão as 13:30h, para publicação do resultado na
imprensa oficial e comunicado diretamente aos interessados. Nada mais havendo a
registrar, foi lavrada a presente ata que após lida e achada conforme, será por todos
assinada.

JjWlUto» tW __
fclézio Martins dá Silva

M C  JÁ t i -  Ç U  '^ d M * * * ~
illy Vieira de Meneses

Presidente
----  [fKwà M  h h í j \ \ ) S P ^  [  H  XX\AQJG03->

Andressa Vieira Guimarães
Membro Membro

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 -  Centro -  CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277
CNPJ: 06.554 133/0002-96 / cplmarcospareiite202l!(reinail.com -  MARCOS PARENTE - Piauí

ESTADO DO PIAUÍ

MARCOS
PARENTE

« S »miâ t

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE -  PI

II ATA DE SESSÃO DA CHAMADA PÚBLICA N.° 003/2022

Processo Administrativo n° 001.000540/2022
Objeto: Credenciamento de pessoas Físicas e Jurídicas interessadas em prestarem
serviços de médico para o PSF do município de Marcos Parente- PF

13h00min (treze horas), na sala da Comissão Permanente de Licitação -  CPL do
Município de Marcos Parente - PI. o presidente da CPL, Willy Vieira de Meneses,
nomeado pela Portaria n° 003, de 07/01/2022, auxiliado pelos membros da Comissão
Permanente de Licitação: Clézio Martins da Silva e Andressa Vieira Guimarães.
Dando início aos trabalhos o senhor Presidente passou a análise da documentação do
credenciado.

Participou da Chamada Pública para o cargo de Médico:

RENATO MARTINS SANTANA, Médico, representando a empresa:
MARTINS SANTANA SERVÇOS MÉDICOS LTDA, inscrito no CNPJ
n°46.712.375/0001-85, com endereço na Rua: Ruth Renee Barbosa Guimaraes.
número: 5780, Bairro: Uruguai, CEP: 64.073-430, na cidade de Teresina no
Estado do Piauí.

Dessa forma foi encerrada a sessão as 13:30h, para publicação do resultado na
imprensa oficial e comunicado diretamente aos interessados. Nada mais havendo a
registrar, foi lavrada a presente ata que após lida e achada conforme, será por todos
assinada.

Ao vigésimo segundo dia do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, às

Willy Vieira de Meneses
Presidente

Clézio Martins da Silva
Membro

(J \w .tW  yyyxxV-X-i u-rG X
Andressa Vieira Guir es

Membro

Praça Dyrno Pires Ferreira, 261 -  Centro -  CEP: 64.845-000, tel: 89 3541-1277
CNPJ: 06.554.133/0002-96 / cplmarcosparente2021 'V; .amail.com -  MARCOS PARENTE - Piaui